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  VTT, Dames  

1 603 Fournier Sonia 1976 SUI Bike Sports Noës 1h22:50.1

  VTT, Hommes  

1 604 Beaufort Philippe 1972 FRA Bike Sports Noës 55:50.7

2 602 Schaaf Frederic 1968 FRA 55:58.5 7.8

3 605 Barras Benoît 2005 SUI Team Corin 59:55.0 4:04.3

4 606 Barras Damien 2005 SUI Team Corin 1h06:38.5 10:47.8

5 601 Toimil Alexandre 1979 SUI 1h40:30.5 44:39.8

  Ski de fond, Dames  

1 503 Marti Céline 1979 SUI Stella Alpina 1h08:56.1

  Ski de fond, Hommes  

1 507 Savioz Etienne 1977 SUI Écho des Alpes 51:18.7

2 504 Willemin Quentin 1989 SUI 53:07.4 1:48.7

3 510 Genoud Valentin 1992 SUI Le cœur avant le chrono 53:58.1 2:39.4

4 511 Barrras Michel 1969 SUI Smala Corin 55:44.5 4:25.8

5 508 Noverraz Xavier 1999 SUI Club de la dent du Péclet 56:20.7 5:02.0

6 509 Berney Frederic 1964 SUI 57:47.3 6:28.6

7 505 Nicollier Florian 1990 SUI 1h07:30.9 16:12.2

  Ski de randonnée, Dames  

1 408 Malisse Marie 1977 BEL Team Monte Leone 1h24:57.3

2 404 Trepier Julie 1987 SUI 1h29:45.2 4:47.9

3 364 Putallaz Carole 1981 SUI 1h30:16.9 5:19.6

4 329 Corminboeuf Brigitte 1966 SUI Giraff’s’Team 1h30:53.7 5:56.4

5 347 Zuberbühler Sarah 1982 SUI Les reines déneigent & co 1h32:36.3 7:39.0

6 363 Perroud Marjorie 1978 SUI 1h33:01.9 8:04.6

7 397 Camisani Monica 1981 SUI 1h33:24.6 8:27.3

8 334 Tirefort Deborah 1987 SUI Clinique crans-Montana (HUG) 1h34:23.0 9:25.7

9 403 Bonny Raphaëlle 1989 SUI 1h34:58.8 10:01.5

10 313 Vionnet Mélanie 1971 SUI 1h36:34.8 11:37.5

11 402 Chanel Julie 1980 SUI 1h37:26.9 12:29.6

12 350 Jacquier Florence 1984 SUI 1h37:59.4 13:02.1

13 333 Perret Louane SUI 1h38:13.2 13:15.9

14 416 Cina Valérie 1989 SUI 1h38:50.3 13:53.0

15 327 Ribas Sara 1970 SUI 1h41:17.6 16:20.3

16 362 Ficht Laura 1999 SUI 1h41:45.1 16:47.8

17 311 Merlin Ghislaine 1980 SUI Cross-Club Les Fées 1h44:40.9 19:43.6

18 368 Chabert Mélanie 1984 SUI 1h46:47.5 21:50.2

19 369 Carrillat Sidonie 1976 SUI team veyrier 1h46:47.8 21:50.5

20 345 Constantin Noémie 2000 SUI 1h47:21.6 22:24.3
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21 312 Sittaro Anne-Laurence 1975 SUI Cross-Club Les Fées 1h47:38.2 22:40.9

22 376 Fabbri Boaretto Silvia 1977 SUI 1h48:58.8 24:01.5

23 370 Maret Anaïs 1994 SUI 1h51:30.5 26:33.2

24 351 Coppey Yasmine 1985 SUI CG Sport Coaching 1h52:43.8 27:46.5

25 390 Brusseleers Elena 1998 BEL 1h55:30.8 30:33.5

26 355 Huwiler Fabienne 1971 SUI 1h58:24.3 33:27.0

27 352 Huwiler Inès 2001 SUI 1h58:26.1 33:28.8

28 306 Imstepf Melissa 1990 SUI 1h58:34.2 33:36.9

29 316 Mulé Sarah 1992 SUI CA Sierre 1h58:34.8 33:37.5

30 320 Senggen Rahel 1984 SUI 1h59:53.1 34:55.8

31 344 Jordan Kira 1986 SUI 1h59:53.4 34:56.1

32 304 Aymon-Wernli Francine 1973 SUI 1h59:53.7 34:56.4

33 410 Rieille Sandrine 1989 SUI 2h02:35.0 37:37.7

34 367 Laurent Laïla 1995 BEL 2h02:46.9 37:49.6

35 324 Massy Charlène 1991 SUI Big-Foot club Anniviers 2h06:54.3 41:57.0

36 322 Sophie Zufferey 1987 SUI Big-Foot club Anniviers 2h07:45.9 42:48.6

37 305 Bakker Anne 1963 SUI 2h09:26.6 44:29.3

38 303 Bossetti Mélina SUI 2h09:39.0 44:41.7

39 395 Produit Clémence 1990 SUI 2h09:51.7 44:54.4

40 377 Haller Regine 1977 SUI 2h13:36.8 48:39.5

41 325 Graziani Mara 1993 ITA TEAM CLIO 2h14:10.1 49:12.8

42 381 Parigini Claudia 1974 SUI 2h19:28.0 54:30.7

  Ski de randonnée, Hommes  

1 412 Mach Nicolas 1962 SUI 1h04:44.1

2 421 Carron Guillaume 1988 SUI Carron Sème 1h05:22.1 38.0

3 331 Genoud Thibault 2001 SUI Le cœur avant le chrono 1h05:50.5 1:06.4

4 396 Lovis Alban 1971 SUI 1h05:51.9 1:07.8

5 330 Chambovey André 1967 SUI Giraff’s’Team 1h14:54.1 10:10.0

6 384 Recupero Jean-François 1980 SUI 1h19:19.3 14:35.2

7 379 Sch Christophe 1972 SUI 1h19:19.9 14:35.8

8 318 Baran Pierre 1991 SUI TRT Monthey 1h21:10.1 16:26.0

9 339 Levrand Gilles 1988 SUI Team Burger 1h22:36.3 17:52.2

10 307 Terribilini Simone 1969 SUI Team Gotthardskimo 1h22:43.1 17:59.0

11 407 Tornay Bertrand 1970 SUI Team Monte Leone 1h22:47.7 18:03.6

12 361 Forrer Pascal Andre 1960 SUI 1h23:34.0 18:49.9

13 419 Peyrot Patrick 1h24:35.8 19:51.7

14 398 Charles Guillaume 1980 SUI 1h25:49.6 21:05.5

15 399 Rojas Sylvain 1974 SUI 1h29:04.4 24:20.3

16 414 Perrinjaquet Olivier 1969 SUI 1h29:04.9 24:20.8

17 375 Pattaroni Lionel 1996 SUI 1h29:12.5 24:28.4

18 366 Lamboray Louis 1993 BEL 1h30:55.8 26:11.7

19 387 Pidoux Simon 1972 SUI 1h32:20.4 27:36.3

20 319 Blanchet Olivier 1972 SUI CO Ayent 1h32:21.3 27:37.2

21 346 Zuberbühler Mathieu 1981 SUI 1h32:38.0 27:53.9

22 420 Gouzer Nicolas 1h32:41.9 27:57.8

23 415 Favre Maxime 1995 SUI 1h33:13.9 28:29.8

24 360 Kaufmann Maxime 2004 SUI 1h34:13.6 29:29.5

25 422 De Ieso Alexandre 1h34:57.6 30:13.5

26 342 Theytaz Philippe 1945 Sierre-Zinal 1h36:16.3 31:32.2

27 314 Vionnet Nathan 2000 SUI 1h36:36.1 31:52.0
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28 336 Glur Florent 1994 SUI 1h39:08.0 34:23.9

29 418 Colli Federico 1997 ITA 1h41:56.9 37:12.8

30 383 Kamel Chokri 1978 SUI IN'KA Architecture 1h42:55.7 38:11.6

31 310 Sittaro Marco 1973 SUI 1h44:40.6 39:56.5

32 340 Bochatay Alexandre 1998 SUI Course Club Salvan 1h47:21.3 42:37.2

33 359 Ott Jordan 1992 SUI 1h47:21.9 42:37.8

34 358 Emery Florian 1992 SUI Zermatten sports 1h47:22.4 42:38.3

35 343 Borloz Romuald 1978 SUI 1h48:50.3 44:06.2

36 378 Henchoz Bernard 1964 SUI Get 1h49:11.3 44:27.2

37 335 Fischer Jean-Claude 1984 SUI Hôtel Weisshorn 1h52:20.2 47:36.1

38 349 Zufferey Jérémie 1997 SUI 1h52:51.1 48:07.0

39 328 Berthod Vincent 1968 SUI 1h53:02.6 48:18.5

40 389 Bindels Hadrien 1996 BEL 1h55:31.0 50:46.9

41 354 Fluri Loïc 2000 SUI 1h58:22.7 53:38.6

42 315 Morand Christophe 1984 SUI CA Sierre 1h58:34.5 53:50.4

43 417 Crettaz Emmanuel 1974 SUI 2h00:07.6 55:23.5

44 394 Morand Yannick 1986 SUI MA Bière A Voir 2h03:15.0 58:30.9

45 326 Andrearczyk Vincent 1990 FRA TEAM CLIO 2h06:09.3 1h01:25.2

46 357 Billardello Vincent 1990 FRA 2h06:09.7 1h01:25.6

47 321 Zufferey Tanguy 1987 SUI Big-Foot club Anniviers 2h06:52.3 1h02:08.2

48 386 Favre Pascal 1961 SUI 2h08:20.1 1h03:36.0

49 317 Borras Ferris Lluis 1995 ESP CAMA 2h14:13.6 1h09:29.5

50 382 Zarrillo Marco 1977 SUI 2h19:28.4 1h14:44.3

  Course à pied, Dames  

1 191 De Gregorio Charlotte 1996 SUI 58:29.9

2 242 Finas Celine 1985 FRA 59:32.5 1:02.6

3 200 Mach Amélie 1998 SUI 1h00:48.4 2:18.5

4 41 De Dompierre Ludivine 1984 SUI Rolex sport 1h02:29.8 3:59.9

5 118 Torrent Maëlle 1989 SUI 1h03:31.2 5:01.3

6 31 Sommer Corina 1974 SUI 1h03:38.9 5:09.0

7 219 Blaga Claire 1996 SUI 1h03:46.4 5:16.5

8 134 Genetti Christelle 1985 SUI CG Sport Coaching 1h05:30.2 7:00.3

9 24 Dormond Lou 2005 SUI 1h05:39.7 7:09.8

10 122 Melly Line 2006 SUI 1h08:28.4 9:58.5

11 157 Sutter Audrey 2000 SUI TRT Monthey 1h08:30.8 10:00.9

12 144 Friche Camille 1998 SUI 1h08:36.1 10:06.2

13 73 Crespy Marie 1988 FRA 1h09:04.3 10:34.4

14 145 Nel Linda 1971 SUI 1h09:08.5 10:38.6

15 188 Berclaz Charlotte 1996 SUI 1h09:09.4 10:39.5

16 170 Mentre Cindy 1985 FRA 1h10:18.3 11:48.4

17 76 Gosset Virginie 1976 SUI 1h10:24.8 11:54.9

18 16 Juillerat Anne 1981 SUI Intensity Workout 1h10:45.6 12:15.7

19 204 Antonelli Jennifer 1984 SUI 1h10:46.6 12:16.7

20 135 Heusler Patricia 1974 SUI 1h11:06.6 12:36.7

21 39 Reynaert Elien 1994 BEL 1h11:14.5 12:44.6

22 63 Crettaz Laura 1997 SUI CA Sierre 1h11:29.7 12:59.8

23 244 Betticher Coralie 1997 SUI 1h11:42.1 13:12.2

24 150 Exum Elena 1989 USA 1h11:49.3 13:19.4

25 249 Ponnaz Laura 1996 SUI 1h11:52.4 13:22.5

26 257 Devantéry Hélène 1964 1h11:56.2 13:26.3
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27 255 Kergoat Romy 1994 FRA 1h12:03.1 13:33.2

28 149 Clavien Délia 1993 SUI 1h12:52.2 14:22.3

29 165 Melly Sylvie 1978 SUI Sierre-Zinal comité 1h13:05.9 14:36.0

30 79 Legeron Stéphanie 1987 SUI 1h13:12.6 14:42.7

31 2 Jollien Mimi 1981 SUI 1h13:31.8 15:01.9

32 133 Phan-Garrigues Clémence 1999 FRA Mangouste 1h13:58.3 15:28.4

33 186 Berclaz Naïke 1996 SUI 1h14:34.4 16:04.5

34 234 Randin Patricia 1974 SUI 1h14:53.2 16:23.3

35 3 Rybska Magdalena 1993 POL 1h14:57.0 16:27.1

36 210 Hamm Margrit 1968 SUI 1h15:08.4 16:38.5

37 237 Guenot Cécile 1975 SUI 1h15:55.3 17:25.4

38 224 Miniussi Elisa 1986 ITA 1h15:57.2 17:27.3

39 54 Melly Charlotte 1997 SUI 1h16:04.0 17:34.1

40 195 Epiney Camille 1986 SUI 1h16:05.6 17:35.7

41 240 Moor Tiffany 1989 SUI 1h16:58.5 18:28.6

42 130 Meyer Katarina 1994 SVK 1h17:30.6 19:00.7

43 176 Evéquoz Fanny 2001 SUI 1h18:19.2 19:49.3

44 25 Dormond Patricia 1978 SUI 1h19:03.5 20:33.6

45 181 Ganguin Mallory 2006 SUI 1h19:04.7 20:34.8

46 235 Dessaux Isabelle 1966 SUI 1h19:13.5 20:43.6

47 97 Mühlheim Isabelle 1968 SUI 1h19:46.3 21:16.4

48 50 Lauwers Anneleen 1964 BEL 1h21:07.9 22:38.0

49 127 Farmane Leila 1997 FRA 1h21:58.9 23:29.0

50 178 Vuistiner Nell 2004 SUI 1h22:13.0 23:43.1

51 51 Lucien Estelle 1971 SUI 1h23:07.8 24:37.9

52 216 Salamin Jeanne 2001 SUI 1h23:10.6 24:40.7

53 117 Bussard Brigitte 1958 SUI LSVO 1h23:18.4 24:48.5

54 161 Haldi Agnès 1999 SUI 1h23:20.0 24:50.1

55 80 Heymoz Camille 1992 SUI 1h23:30.8 25:00.9

56 141 Melly Laetitia 1981 SUI 1h23:42.0 25:12.1

57 212 Stamatovic Milena 1970 SRB 1h23:46.9 25:17.0

58 110 Sewer Christelle 1998 SUI 1h25:27.5 26:57.6

59 69 Burgun-Vianin Lara 1991 SUI 1h25:55.9 27:26.0

60 116 Le Loarer Anaëlle 1995 FRA 1h26:16.4 27:46.5

61 139 Lacombe Fanny 1995 SUI Cg sport coaching 1h26:28.0 27:58.1

62 89 Bjork Mikaela 1975 FIN CopAin de Trail 1h26:35.9 28:06.0

63 158 Larcher Magali 1974 SUI 1h26:36.6 28:06.7

64 197 Salamin Laetitia 1991 SUI 1h27:12.2 28:42.3

65 174 Criado Alexia Marie 1998 SUI 1h28:16.6 29:46.7

66 202 Favre Valérie 1967 SUI 1h28:29.4 29:59.5

67 222 Pralong Charlotte 2001 SUI 1h28:54.0 30:24.1

68 229 Benjelloun Touimi Samya 1992 FRA 1h29:35.7 31:05.8

69 241 Zufferey Duc Sarah 1969 SUI 1h29:38.9 31:09.0

70 160 Dornier Camille 2000 FRA 1h30:17.5 31:47.6

71 207 Salone Amélie 1998 SUI 1h30:20.3 31:50.4

72 9 Python Maud 1994 SUI 1h30:24.0 31:54.1

73 8 Python Nathalie 1967 SUI 1h30:24.4 31:54.5

74 105 Theytaz Chloé 2006 SUI 1h30:41.2 32:11.3

75 201 Salone Clara 2001 SUI 1h30:43.0 32:13.1

76 35 Medeiros Bilhete Irina 1986 POR 1h31:26.9 32:57.0

77 164 Varone Marjolaine 2003 SUI 1h31:43.0 33:13.1

78 154 Jungsten Nora 2004 SUI 1h31:43.4 33:13.5

79 26 Rizzo Noriane 1991 SUI CO Ayent 1h31:51.4 33:21.5
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80 36 Riand Valérie 1984 SUI Co Ayent 1h31:51.8 33:21.9

81 27 Basile Stéphanie 1974 FRA 1h32:15.6 33:45.7

82 13 Widmer Wendy 1959 SUI 100 Marathon Club 1h32:51.4 34:21.5

83 70 Salanne Claire 1962 FRA 1h32:57.7 34:27.8

84 248 Perrin Véréna 1980 SUI Team Métamorphose 1h34:47.5 36:17.6

85 218 Rey Mélanie 1997 SUI 1h35:15.7 36:45.8

86 7 Werlen Tanya 1986 SUI 1h36:41.4 38:11.5

87 28 Guillaume Gwenaelle 1977 SUI 1h38:22.1 39:52.2

88 88 Monnet Carolyn 1980 SUI La K-Verne de K-Ro 1h39:13.2 40:43.3

89 34 Messerli Poggio Pascale 1974 SUI 1h42:49.8 44:19.9

90 65 Mauri Vanessa 1980 SUI 1h44:19.1 45:49.2

91 44 Grzesiak Hélène 1999 SUI 1h46:00.3 47:30.4

92 43 Grzesiak Marlène 1987 SUI 1h46:14.1 47:44.2

93 108 Favre Corinne 1969 SUI CG Sport Coaching 1h52:22.3 53:52.4

  Course à pied, Hommes  

1 156 Buttier Thomas 1996 FRA 42:55.4

2 83 Vanderscchaeghe Jérôme 1990 BEL Asics Fuji Trail 44:22.4 1:27.0

3 199 Mach Benjamin 1994 SUI UFO Endurance Club 44:35.3 1:39.9

4 225 Besse Pierre-Etienne 1987 SUI Intersport Sierre 44:35.6 1:40.2

5 180 Morgagni Kevin 1990 SUI 50:28.8 7:33.4

6 58 Robyr Maxime 2002 SUI 50:40.6 7:45.2

7 112 Dalsasso Emanuele 1994 ITA 51:15.2 8:19.8

8 17 Costa Antonin 2001 SUI 51:47.6 8:52.2

9 253 Neukermans Guillaume 1997 BEL 52:12.7 9:17.3

10 215 Siddall John 1990 GBR Team La Bergère 52:35.2 9:39.8

11 14 Gilles Martin 1983 SUI 52:50.9 9:55.5

12 40 Beney Jean-Luc 1980 SUI 52:55.7 10:00.3

13 124 Barras Colin 1999 SUI 53:52.4 10:57.0

14 107 Krecl Patrick 1981 SWE Snowflakes 54:13.3 11:17.9

15 37 Cotter Benjamin 1992 SUI 54:45.9 11:50.5

16 236 Cina Yvan 1987 SUI Trivalais 56:00.8 13:05.4

17 254 Banks Alex 1986 GBR Cirencester AC 56:21.7 13:26.3

18 77 Gosset Olivier 1975 SUI 56:35.1 13:39.7

19 203 Seriot Nicolas 1977 SUI 56:49.3 13:53.9

20 90 Voutaz Jean-Christophe 1981 SUI Droit du Catogne 57:03.0 14:07.6

21 173 Jean Matthias 2002 SUI STAY IN MOTION 57:06.3 14:10.9

22 103 Besson Achille 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 57:14.4 14:19.0

23 247 Barras Louis 2002 SUI Team Corin 57:40.5 14:45.1

24 1 Boudal Imad 1997 SUI 58:10.3 15:14.9

25 57 Monnier Mael 1999 SUI Les traîne-gourdins 58:38.9 15:43.5

26 220 Marinoni Stefano 1997 ITA 58:47.7 15:52.3

27 100 Denis Loic 1980 FRA ASM Saint-Etienne 58:54.5 15:59.1

28 38 Reynaert Pieter 1996 BEL 59:33.1 16:37.7

29 131 Meyer Samuel 1994 SUI 59:55.0 16:59.6

30 233 Aguillon Dorian 2002 SUI 1h00:01.8 17:06.4

31 245 Pierrat Lucas 1995 FRA Tri Team Pully 1h00:03.7 17:08.3

32 168 Mamin Jean-Frédéric 1987 SUI 1h00:05.4 17:10.0

33 78 Legeron Florian 1989 FRA 1h00:06.8 17:11.4

34 228 Balet Jonathan 1996 SUI 1h00:13.4 17:18.0

35 71 Blatter Quentin 1996 SUI 1h00:44.1 17:48.7
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36 20 Jean Patrick 1983 SUI Team Amaya Edelweiss 1h01:27.8 18:32.4

37 98 Hor Serafino 1967 ITA Forza Puchottaz 1h01:51.4 18:56.0

38 221 Blatter Maxime 1990 SUI Les TroisMalandrins 1h01:59.9 19:04.5

39 121 Jäggin Kevin 2001 SUI 1h02:00.7 19:05.3

40 72 Mulholland David 1980 WLF Trails and Ales 1h02:03.0 19:07.6

41 42 De Dompierre Marc 1978 SUI Rolex sport 1h02:29.8 19:34.4

42 232 Baillifard Jonathan 1990 SUI 1h02:51.2 19:55.8

43 250 Melly Calixte 1992 SUI 1h03:04.0 20:08.6

44 152 Favre Clément 2000 SUI 1h03:05.8 20:10.4

45 101 Millius Marty 1991 SUI AZ SPORTS 1h03:34.2 20:38.8

46 167 Polito Alexandre 2002 SUI 1h04:14.3 21:18.9

47 11 Emery Matthieu 1983 SUI CO Ayent 1h04:46.0 21:50.6

48 151 Sassik Bernhard 1992 AUT 1h05:04.4 22:09.0

49 56 Rossi Nathan 2005 SUI 1h05:05.2 22:09.8

50 67 Herth Sébastien 1987 SUI 1h05:07.5 22:12.1

51 175 Dénis Julien 1997 SUI 1h05:28.5 22:33.1

52 227 Vinchon Friedrich 1988 FRA 1h06:01.1 23:05.7

53 10 Python Vincent 1997 SUI 1h06:02.6 23:07.2

54 95 Epiney Florent 1998 SUI CA Sierre 1h06:08.2 23:12.8

55 99 Harlory Maxime 1992 FRA 1h06:08.5 23:13.1

56 113 Rapin Philippe 1987 SUI 1h06:09.4 23:14.0

57 68 Burgun Mathieu 1986 SUI 1h06:20.9 23:25.5

58 123 Barras Martin 2004 SUI 1h06:45.1 23:49.7

59 169 Mudry Lionel 1997 SUI 1h07:06.6 24:11.2

60 177 Vermeulen Francois 1973 SUI 1h07:24.5 24:29.1

61 128 Rossel Maxime 1991 SUI Agora Tramelan 1h07:47.2 24:51.8

62 59 Robyr Xavier 1969 SUI 1h07:59.1 25:03.7

63 125 Gattolliat Arno 1999 SUI 1h08:02.7 25:07.3

64 166 Serros Julien 1996 SUI 1h08:47.5 25:52.1

65 172 Bockstael Floris 1974 SUI 1h09:29.6 26:34.2

66 102 Theys Rodrigue 1978 BEL 1h09:32.9 26:37.5

67 209 Hamm Alain 1961 SUI 1h10:40.7 27:45.3

68 256 Muller Gaëtan 1989 FRA 1h10:47.0 27:51.6

69 194 Pennone Steve 1971 SUI 1h10:55.5 28:00.1

70 243 Fellay Jean-Denis 1962 SUI 1h11:07.4 28:12.0

71 15 Droz Vincent 1974 SUI Catherunning 1h11:12.1 28:16.7

72 91 Bressoud David SUI 1h11:20.1 28:24.7

73 146 Calame Michel 1969 SUI 1h11:51.4 28:56.0

74 114 Van Goethem Koen 1967 BEL 1h11:54.4 28:59.0

75 4 Nanzer Olivier 1982 SUI 1h12:01.2 29:05.8

76 182 Bonvin Julien 2003 SUI 1h12:19.6 29:24.2

77 106 Montandon Jonathan 1985 SUI Snowflakes 1h12:26.6 29:31.2

78 115 Couprie Brice 1994 FRA 1h12:35.7 29:40.3

79 82 Monnier Jean-Luc 1970 SUI Run to Coss 1h12:50.2 29:54.8

80 52 Auer Jean-Baptiste 1973 FRA ASL Robertsau, Strasbourg 1h13:06.9 30:11.5

81 55 Rossi Ludovic 1995 SUI 1h13:08.7 30:13.3

82 217 Lampin Etienne 1999 SUI 1h13:11.8 30:16.4

83 129 Widmer Andy 1960 SUI bsk Graf 1h13:31.0 30:35.6

84 64 Gard Sébastien 1982 SUI 1h13:48.5 30:53.1

85 246 Teixeira Tiago 1989 POR 1h13:55.9 31:00.5

86 211 Bon Patrick 1972 SUI 1h14:00.7 31:05.3

87 47 Roduit Sébastien 1975 SUI CO Ayent 1h14:12.2 31:16.8

88 147 Cornamusaz David 1974 SUI Run To Coss 1h14:17.0 31:21.6
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89 179 Blatter Aurèle 1992 SUI 1h14:26.0 31:30.6

90 61 Robert Tim 1996 SUI 1h16:01.0 33:05.6

91 85 Melly Jean-Daniel 1965 SUI club athlétique Sierre 1h16:04.7 33:09.3

92 143 Delgado Sébastien 1998 SUI 1h17:17.0 34:21.6

93 96 Mühlheim Philippe 1970 SUI 1h17:39.4 34:44.0

94 213 Maget Steve 1973 SUI 1h17:46.8 34:51.4

95 214 Maget Léo 2004 SUI 1h17:48.4 34:53.0

96 138 Casari Thomas 1984 SUI 1h18:28.8 35:33.4

97 12 Fardel Mathieu 1980 SUI 1h18:53.0 35:57.6

98 187 Ménard Ilan 2006 SUI 1h19:07.1 36:11.7

99 162 Buchard Etienne 2003 SUI 1h19:11.8 36:16.4

100 49 Schellekens Dirk 1965 BEL 1h19:27.7 36:32.3

101 155 Clavien André 1964 SUI 1h19:46.6 36:51.2

102 205 Schmidt Florian 1994 SUI Ninjutsu Sion 1h19:55.3 36:59.9

103 5 Kieliger Matthias 1972 SUI 1h20:04.2 37:08.8

104 226 Choupault Erwan 1996 FRA Chandolin Boutique Hotel 1h22:01.8 39:06.4

105 53 Rossi Mario 1963 SUI 1h22:02.2 39:06.8

106 140 Peyroutas Pascal 1959 FRA 1h22:03.9 39:08.5

107 75 Thomas Carsten 1969 GER Ecotrail Genève 1h22:07.5 39:12.1

108 171 Polito Ernesto 1970 SUI 1h22:14.6 39:19.2

109 126 Gattolliat Jean-Luc 1969 SUI 1h22:43.6 39:48.2

110 251 Bovier Paul 1999 SUI 1h23:20.7 40:25.3

111 81 Chappot Clément 1993 SUI 1h23:31.0 40:35.6

112 189 Salamin Fabrice 1979 SUI Club de la mini en vitesse 1h24:08.7 41:13.3

113 111 Dayer Léonard 1989 SUI 1h25:28.0 42:32.6

114 45 Desgraz Yannick 1984 SUI 1h25:29.8 42:34.4

115 22 Python Patrick 1966 SUI 1h27:33.7 44:38.3

116 84 Desveaux Guillaume 1988 SUI Clinique Genevoise de Crans Mo 1h28:43.5 45:48.1

117 223 Diano Matteo 1998 SUI 1h28:54.4 45:59.0

118 6 Brinon Christophe 1983 SUI 1h29:04.7 46:09.3

119 230 Plançon Thibault 1986 FRA 1h29:29.0 46:33.6

120 104 Zuber Corentin 1996 SUI 1h30:40.8 47:45.4

121 148 Blaser Olivier 1971 SUI 1h31:59.6 49:04.2

122 137 Guillaume Laurent 1974 SUI 1h32:10.3 49:14.9

123 46 Boualit Laurent SUI 1h34:30.0 51:34.6

124 29 Banjanac Alexandre 1993 SUI 1h36:45.1 53:49.7

125 239 Blanco Kilian 2006 SUI 1h37:23.5 54:28.1

126 206 Leandro Nuno 1998 POR 1h38:02.0 55:06.6

127 87 Monnet Cedric 1978 SUI La K-Verne de K-Ro 1h39:03.1 56:07.7

128 263 Bisschops Mika 1h41:32.9 58:37.5

129 66 Zufferey Nicolas 1980 SUI 1h44:20.2 1h01:24.8

  Scratch, VTT  

1 604 Beaufort Philippe 1972 FRA Bike Sports Noës 55:50.7

2 602 Schaaf Frederic 1968 FRA 55:58.5 7.8

3 605 Barras Benoît 2005 SUI Team Corin 59:55.0 4:04.3

4 606 Barras Damien 2005 SUI Team Corin 1h06:38.5 10:47.8

5 603 Fournier Sonia 1976 SUI Bike Sports Noës 1h22:50.1 26:59.4

6 601 Toimil Alexandre 1979 SUI 1h40:30.5 44:39.8



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

L'Hivernale

Course à pied / Ski de fond / Ski de randonnée / VTT

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

15.03.2025  /  Chandolin HSZ_25  /  Le 15.03.2025 à 19:02  /  Page 8/15

Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Club Temps Écart

  Scratch, Ski de fond  

1 507 Savioz Etienne 1977 SUI Écho des Alpes 51:18.7

2 504 Willemin Quentin 1989 SUI 53:07.4 1:48.7

3 510 Genoud Valentin 1992 SUI Le cœur avant le chrono 53:58.1 2:39.4

4 511 Barrras Michel 1969 SUI Smala Corin 55:44.5 4:25.8

5 508 Noverraz Xavier 1999 SUI Club de la dent du Péclet 56:20.7 5:02.0

6 509 Berney Frederic 1964 SUI 57:47.3 6:28.6

7 505 Nicollier Florian 1990 SUI 1h07:30.9 16:12.2

8 503 Marti Céline 1979 SUI Stella Alpina 1h08:56.1 17:37.4

  Scratch, Ski de randonnée  

1 412 Mach Nicolas 1962 SUI 1h04:44.1

2 421 Carron Guillaume 1988 SUI Carron Sème 1h05:22.1 38.0

3 331 Genoud Thibault 2001 SUI Le cœur avant le chrono 1h05:50.5 1:06.4

4 396 Lovis Alban 1971 SUI 1h05:51.9 1:07.8

5 330 Chambovey André 1967 SUI Giraff’s’Team 1h14:54.1 10:10.0

6 384 Recupero Jean-François 1980 SUI 1h19:19.3 14:35.2

7 379 Sch Christophe 1972 SUI 1h19:19.9 14:35.8

8 318 Baran Pierre 1991 SUI TRT Monthey 1h21:10.1 16:26.0

9 339 Levrand Gilles 1988 SUI Team Burger 1h22:36.3 17:52.2

10 307 Terribilini Simone 1969 SUI Team Gotthardskimo 1h22:43.1 17:59.0

11 407 Tornay Bertrand 1970 SUI Team Monte Leone 1h22:47.7 18:03.6

12 361 Forrer Pascal Andre 1960 SUI 1h23:34.0 18:49.9

13 419 Peyrot Patrick 1h24:35.8 19:51.7

14 408 Malisse Marie 1977 BEL Team Monte Leone 1h24:57.3 20:13.2

15 398 Charles Guillaume 1980 SUI 1h25:49.6 21:05.5

16 399 Rojas Sylvain 1974 SUI 1h29:04.4 24:20.3

17 414 Perrinjaquet Olivier 1969 SUI 1h29:04.9 24:20.8

18 375 Pattaroni Lionel 1996 SUI 1h29:12.5 24:28.4

19 404 Trepier Julie 1987 SUI 1h29:45.2 25:01.1

20 364 Putallaz Carole 1981 SUI 1h30:16.9 25:32.8

21 329 Corminboeuf Brigitte 1966 SUI Giraff’s’Team 1h30:53.7 26:09.6

22 366 Lamboray Louis 1993 BEL 1h30:55.8 26:11.7

23 387 Pidoux Simon 1972 SUI 1h32:20.4 27:36.3

24 319 Blanchet Olivier 1972 SUI CO Ayent 1h32:21.3 27:37.2

25 347 Zuberbühler Sarah 1982 SUI Les reines déneigent & co 1h32:36.3 27:52.2

26 346 Zuberbühler Mathieu 1981 SUI 1h32:38.0 27:53.9

27 420 Gouzer Nicolas 1h32:41.9 27:57.8

28 363 Perroud Marjorie 1978 SUI 1h33:01.9 28:17.8

29 415 Favre Maxime 1995 SUI 1h33:13.9 28:29.8

30 397 Camisani Monica 1981 SUI 1h33:24.6 28:40.5

31 360 Kaufmann Maxime 2004 SUI 1h34:13.6 29:29.5

32 334 Tirefort Deborah 1987 SUI Clinique crans-Montana (HUG) 1h34:23.0 29:38.9

33 422 De Ieso Alexandre 1h34:57.6 30:13.5

34 403 Bonny Raphaëlle 1989 SUI 1h34:58.8 30:14.7

35 342 Theytaz Philippe 1945 Sierre-Zinal 1h36:16.3 31:32.2

36 313 Vionnet Mélanie 1971 SUI 1h36:34.8 31:50.7

37 314 Vionnet Nathan 2000 SUI 1h36:36.1 31:52.0

38 402 Chanel Julie 1980 SUI 1h37:26.9 32:42.8

39 350 Jacquier Florence 1984 SUI 1h37:59.4 33:15.3
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40 333 Perret Louane SUI 1h38:13.2 33:29.1

41 416 Cina Valérie 1989 SUI 1h38:50.3 34:06.2

42 336 Glur Florent 1994 SUI 1h39:08.0 34:23.9

43 327 Ribas Sara 1970 SUI 1h41:17.6 36:33.5

44 362 Ficht Laura 1999 SUI 1h41:45.1 37:01.0

45 418 Colli Federico 1997 ITA 1h41:56.9 37:12.8

46 383 Kamel Chokri 1978 SUI IN'KA Architecture 1h42:55.7 38:11.6

47 310 Sittaro Marco 1973 SUI 1h44:40.6 39:56.5

48 311 Merlin Ghislaine 1980 SUI Cross-Club Les Fées 1h44:40.9 39:56.8

49 368 Chabert Mélanie 1984 SUI 1h46:47.5 42:03.4

50 369 Carrillat Sidonie 1976 SUI team veyrier 1h46:47.8 42:03.7

51 340 Bochatay Alexandre 1998 SUI Course Club Salvan 1h47:21.3 42:37.2

52 345 Constantin Noémie 2000 SUI 1h47:21.6 42:37.5

53 359 Ott Jordan 1992 SUI 1h47:21.9 42:37.8

54 358 Emery Florian 1992 SUI Zermatten sports 1h47:22.4 42:38.3

55 312 Sittaro Anne-Laurence 1975 SUI Cross-Club Les Fées 1h47:38.2 42:54.1

56 343 Borloz Romuald 1978 SUI 1h48:50.3 44:06.2

57 376 Fabbri Boaretto Silvia 1977 SUI 1h48:58.8 44:14.7

58 378 Henchoz Bernard 1964 SUI Get 1h49:11.3 44:27.2

59 370 Maret Anaïs 1994 SUI 1h51:30.5 46:46.4

60 335 Fischer Jean-Claude 1984 SUI Hôtel Weisshorn 1h52:20.2 47:36.1

61 351 Coppey Yasmine 1985 SUI CG Sport Coaching 1h52:43.8 47:59.7

62 349 Zufferey Jérémie 1997 SUI 1h52:51.1 48:07.0

63 328 Berthod Vincent 1968 SUI 1h53:02.6 48:18.5

64 390 Brusseleers Elena 1998 BEL 1h55:30.8 50:46.7

65 389 Bindels Hadrien 1996 BEL 1h55:31.0 50:46.9

66 354 Fluri Loïc 2000 SUI 1h58:22.7 53:38.6

67 355 Huwiler Fabienne 1971 SUI 1h58:24.3 53:40.2

68 352 Huwiler Inès 2001 SUI 1h58:26.1 53:42.0

69 306 Imstepf Melissa 1990 SUI 1h58:34.2 53:50.1

70 315 Morand Christophe 1984 SUI CA Sierre 1h58:34.5 53:50.4

71 316 Mulé Sarah 1992 SUI CA Sierre 1h58:34.8 53:50.7

72 320 Senggen Rahel 1984 SUI 1h59:53.1 55:09.0

73 344 Jordan Kira 1986 SUI 1h59:53.4 55:09.3

74 304 Aymon-Wernli Francine 1973 SUI 1h59:53.7 55:09.6

75 417 Crettaz Emmanuel 1974 SUI 2h00:07.6 55:23.5

76 410 Rieille Sandrine 1989 SUI 2h02:35.0 57:50.9

77 367 Laurent Laïla 1995 BEL 2h02:46.9 58:02.8

78 394 Morand Yannick 1986 SUI MA Bière A Voir 2h03:15.0 58:30.9

79 326 Andrearczyk Vincent 1990 FRA TEAM CLIO 2h06:09.3 1h01:25.2

80 357 Billardello Vincent 1990 FRA 2h06:09.7 1h01:25.6

81 321 Zufferey Tanguy 1987 SUI Big-Foot club Anniviers 2h06:52.3 1h02:08.2

82 324 Massy Charlène 1991 SUI Big-Foot club Anniviers 2h06:54.3 1h02:10.2

83 322 Sophie Zufferey 1987 SUI Big-Foot club Anniviers 2h07:45.9 1h03:01.8

84 386 Favre Pascal 1961 SUI 2h08:20.1 1h03:36.0

85 305 Bakker Anne 1963 SUI 2h09:26.6 1h04:42.5

86 303 Bossetti Mélina SUI 2h09:39.0 1h04:54.9

87 395 Produit Clémence 1990 SUI 2h09:51.7 1h05:07.6

88 377 Haller Regine 1977 SUI 2h13:36.8 1h08:52.7

89 325 Graziani Mara 1993 ITA TEAM CLIO 2h14:10.1 1h09:26.0

90 317 Borras Ferris Lluis 1995 ESP CAMA 2h14:13.6 1h09:29.5

91 381 Parigini Claudia 1974 SUI 2h19:28.0 1h14:43.9

92 382 Zarrillo Marco 1977 SUI 2h19:28.4 1h14:44.3
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1 156 Buttier Thomas 1996 FRA 42:55.4

2 83 Vanderscchaeghe Jérôme 1990 BEL Asics Fuji Trail 44:22.4 1:27.0

3 199 Mach Benjamin 1994 SUI UFO Endurance Club 44:35.3 1:39.9

4 225 Besse Pierre-Etienne 1987 SUI Intersport Sierre 44:35.6 1:40.2

5 180 Morgagni Kevin 1990 SUI 50:28.8 7:33.4

6 58 Robyr Maxime 2002 SUI 50:40.6 7:45.2

7 112 Dalsasso Emanuele 1994 ITA 51:15.2 8:19.8

8 17 Costa Antonin 2001 SUI 51:47.6 8:52.2

9 253 Neukermans Guillaume 1997 BEL 52:12.7 9:17.3

10 215 Siddall John 1990 GBR Team La Bergère 52:35.2 9:39.8

11 14 Gilles Martin 1983 SUI 52:50.9 9:55.5

12 40 Beney Jean-Luc 1980 SUI 52:55.7 10:00.3

13 124 Barras Colin 1999 SUI 53:52.4 10:57.0

14 107 Krecl Patrick 1981 SWE Snowflakes 54:13.3 11:17.9

15 37 Cotter Benjamin 1992 SUI 54:45.9 11:50.5

16 236 Cina Yvan 1987 SUI Trivalais 56:00.8 13:05.4

17 254 Banks Alex 1986 GBR Cirencester AC 56:21.7 13:26.3

18 77 Gosset Olivier 1975 SUI 56:35.1 13:39.7

19 203 Seriot Nicolas 1977 SUI 56:49.3 13:53.9

20 90 Voutaz Jean-Christophe 1981 SUI Droit du Catogne 57:03.0 14:07.6

21 173 Jean Matthias 2002 SUI STAY IN MOTION 57:06.3 14:10.9

22 103 Besson Achille 2007 SUI Stade Lausanne Athlétisme 57:14.4 14:19.0

23 247 Barras Louis 2002 SUI Team Corin 57:40.5 14:45.1

24 1 Boudal Imad 1997 SUI 58:10.3 15:14.9

25 191 De Gregorio Charlotte 1996 SUI 58:29.9 15:34.5

26 57 Monnier Mael 1999 SUI Les traîne-gourdins 58:38.9 15:43.5

27 220 Marinoni Stefano 1997 ITA 58:47.7 15:52.3

28 100 Denis Loic 1980 FRA ASM Saint-Etienne 58:54.5 15:59.1

29 242 Finas Celine 1985 FRA 59:32.5 16:37.1

30 38 Reynaert Pieter 1996 BEL 59:33.1 16:37.7

31 131 Meyer Samuel 1994 SUI 59:55.0 16:59.6

32 233 Aguillon Dorian 2002 SUI 1h00:01.8 17:06.4

33 245 Pierrat Lucas 1995 FRA Tri Team Pully 1h00:03.7 17:08.3

34 168 Mamin Jean-Frédéric 1987 SUI 1h00:05.4 17:10.0

35 78 Legeron Florian 1989 FRA 1h00:06.8 17:11.4

36 228 Balet Jonathan 1996 SUI 1h00:13.4 17:18.0

37 71 Blatter Quentin 1996 SUI 1h00:44.1 17:48.7

38 200 Mach Amélie 1998 SUI 1h00:48.4 17:53.0

39 20 Jean Patrick 1983 SUI Team Amaya Edelweiss 1h01:27.8 18:32.4

40 98 Hor Serafino 1967 ITA Forza Puchottaz 1h01:51.4 18:56.0

41 221 Blatter Maxime 1990 SUI Les TroisMalandrins 1h01:59.9 19:04.5

42 121 Jäggin Kevin 2001 SUI 1h02:00.7 19:05.3

43 72 Mulholland David 1980 WLF Trails and Ales 1h02:03.0 19:07.6

44 42 De Dompierre Marc 1978 SUI Rolex sport 1h02:29.8 19:34.4

44 41 De Dompierre Ludivine 1984 SUI Rolex sport 1h02:29.8 19:34.4

46 232 Baillifard Jonathan 1990 SUI 1h02:51.2 19:55.8

47 250 Melly Calixte 1992 SUI 1h03:04.0 20:08.6

48 152 Favre Clément 2000 SUI 1h03:05.8 20:10.4

49 118 Torrent Maëlle 1989 SUI 1h03:31.2 20:35.8

50 101 Millius Marty 1991 SUI AZ SPORTS 1h03:34.2 20:38.8

51 31 Sommer Corina 1974 SUI 1h03:38.9 20:43.5
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52 219 Blaga Claire 1996 SUI 1h03:46.4 20:51.0

53 167 Polito Alexandre 2002 SUI 1h04:14.3 21:18.9

54 11 Emery Matthieu 1983 SUI CO Ayent 1h04:46.0 21:50.6

55 151 Sassik Bernhard 1992 AUT 1h05:04.4 22:09.0

56 56 Rossi Nathan 2005 SUI 1h05:05.2 22:09.8

57 67 Herth Sébastien 1987 SUI 1h05:07.5 22:12.1

58 175 Dénis Julien 1997 SUI 1h05:28.5 22:33.1

59 134 Genetti Christelle 1985 SUI CG Sport Coaching 1h05:30.2 22:34.8

60 24 Dormond Lou 2005 SUI 1h05:39.7 22:44.3

61 227 Vinchon Friedrich 1988 FRA 1h06:01.1 23:05.7

62 10 Python Vincent 1997 SUI 1h06:02.6 23:07.2

63 95 Epiney Florent 1998 SUI CA Sierre 1h06:08.2 23:12.8

64 99 Harlory Maxime 1992 FRA 1h06:08.5 23:13.1

65 113 Rapin Philippe 1987 SUI 1h06:09.4 23:14.0

66 68 Burgun Mathieu 1986 SUI 1h06:20.9 23:25.5

67 123 Barras Martin 2004 SUI 1h06:45.1 23:49.7

68 169 Mudry Lionel 1997 SUI 1h07:06.6 24:11.2

69 177 Vermeulen Francois 1973 SUI 1h07:24.5 24:29.1

70 128 Rossel Maxime 1991 SUI Agora Tramelan 1h07:47.2 24:51.8

71 59 Robyr Xavier 1969 SUI 1h07:59.1 25:03.7

72 125 Gattolliat Arno 1999 SUI 1h08:02.7 25:07.3

73 122 Melly Line 2006 SUI 1h08:28.4 25:33.0

74 157 Sutter Audrey 2000 SUI TRT Monthey 1h08:30.8 25:35.4

75 144 Friche Camille 1998 SUI 1h08:36.1 25:40.7

76 166 Serros Julien 1996 SUI 1h08:47.5 25:52.1

77 73 Crespy Marie 1988 FRA 1h09:04.3 26:08.9

78 145 Nel Linda 1971 SUI 1h09:08.5 26:13.1

79 188 Berclaz Charlotte 1996 SUI 1h09:09.4 26:14.0

80 172 Bockstael Floris 1974 SUI 1h09:29.6 26:34.2

81 102 Theys Rodrigue 1978 BEL 1h09:32.9 26:37.5

82 170 Mentre Cindy 1985 FRA 1h10:18.3 27:22.9

83 76 Gosset Virginie 1976 SUI 1h10:24.8 27:29.4

84 209 Hamm Alain 1961 SUI 1h10:40.7 27:45.3

85 16 Juillerat Anne 1981 SUI Intensity Workout 1h10:45.6 27:50.2

86 204 Antonelli Jennifer 1984 SUI 1h10:46.6 27:51.2

87 256 Muller Gaëtan 1989 FRA 1h10:47.0 27:51.6

88 194 Pennone Steve 1971 SUI 1h10:55.5 28:00.1

89 135 Heusler Patricia 1974 SUI 1h11:06.6 28:11.2

90 243 Fellay Jean-Denis 1962 SUI 1h11:07.4 28:12.0

91 15 Droz Vincent 1974 SUI Catherunning 1h11:12.1 28:16.7

92 39 Reynaert Elien 1994 BEL 1h11:14.5 28:19.1

93 91 Bressoud David SUI 1h11:20.1 28:24.7

94 63 Crettaz Laura 1997 SUI CA Sierre 1h11:29.7 28:34.3

95 244 Betticher Coralie 1997 SUI 1h11:42.1 28:46.7

96 150 Exum Elena 1989 USA 1h11:49.3 28:53.9

97 146 Calame Michel 1969 SUI 1h11:51.4 28:56.0

98 249 Ponnaz Laura 1996 SUI 1h11:52.4 28:57.0

99 114 Van Goethem Koen 1967 BEL 1h11:54.4 28:59.0

100 257 Devantéry Hélène 1964 1h11:56.2 29:00.8

101 4 Nanzer Olivier 1982 SUI 1h12:01.2 29:05.8

102 255 Kergoat Romy 1994 FRA 1h12:03.1 29:07.7

103 182 Bonvin Julien 2003 SUI 1h12:19.6 29:24.2

104 106 Montandon Jonathan 1985 SUI Snowflakes 1h12:26.6 29:31.2
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105 115 Couprie Brice 1994 FRA 1h12:35.7 29:40.3

106 82 Monnier Jean-Luc 1970 SUI Run to Coss 1h12:50.2 29:54.8

107 149 Clavien Délia 1993 SUI 1h12:52.2 29:56.8

108 165 Melly Sylvie 1978 SUI Sierre-Zinal comité 1h13:05.9 30:10.5

109 52 Auer Jean-Baptiste 1973 FRA ASL Robertsau, Strasbourg 1h13:06.9 30:11.5

110 55 Rossi Ludovic 1995 SUI 1h13:08.7 30:13.3

111 217 Lampin Etienne 1999 SUI 1h13:11.8 30:16.4

112 79 Legeron Stéphanie 1987 SUI 1h13:12.6 30:17.2

113 129 Widmer Andy 1960 SUI bsk Graf 1h13:31.0 30:35.6

114 2 Jollien Mimi 1981 SUI 1h13:31.8 30:36.4

115 64 Gard Sébastien 1982 SUI 1h13:48.5 30:53.1

116 246 Teixeira Tiago 1989 POR 1h13:55.9 31:00.5

117 133 Phan-Garrigues Clémence 1999 FRA Mangouste 1h13:58.3 31:02.9

118 211 Bon Patrick 1972 SUI 1h14:00.7 31:05.3

119 47 Roduit Sébastien 1975 SUI CO Ayent 1h14:12.2 31:16.8

120 147 Cornamusaz David 1974 SUI Run To Coss 1h14:17.0 31:21.6

121 179 Blatter Aurèle 1992 SUI 1h14:26.0 31:30.6

122 186 Berclaz Naïke 1996 SUI 1h14:34.4 31:39.0

123 234 Randin Patricia 1974 SUI 1h14:53.2 31:57.8

124 3 Rybska Magdalena 1993 POL 1h14:57.0 32:01.6

125 210 Hamm Margrit 1968 SUI 1h15:08.4 32:13.0

126 237 Guenot Cécile 1975 SUI 1h15:55.3 32:59.9

127 224 Miniussi Elisa 1986 ITA 1h15:57.2 33:01.8

128 61 Robert Tim 1996 SUI 1h16:01.0 33:05.6

129 54 Melly Charlotte 1997 SUI 1h16:04.0 33:08.6

130 85 Melly Jean-Daniel 1965 SUI club athlétique Sierre 1h16:04.7 33:09.3

131 195 Epiney Camille 1986 SUI 1h16:05.6 33:10.2

132 240 Moor Tiffany 1989 SUI 1h16:58.5 34:03.1

133 143 Delgado Sébastien 1998 SUI 1h17:17.0 34:21.6

134 130 Meyer Katarina 1994 SVK 1h17:30.6 34:35.2

135 96 Mühlheim Philippe 1970 SUI 1h17:39.4 34:44.0

136 213 Maget Steve 1973 SUI 1h17:46.8 34:51.4

137 214 Maget Léo 2004 SUI 1h17:48.4 34:53.0

138 176 Evéquoz Fanny 2001 SUI 1h18:19.2 35:23.8

139 138 Casari Thomas 1984 SUI 1h18:28.8 35:33.4

140 12 Fardel Mathieu 1980 SUI 1h18:53.0 35:57.6

141 25 Dormond Patricia 1978 SUI 1h19:03.5 36:08.1

142 181 Ganguin Mallory 2006 SUI 1h19:04.7 36:09.3

143 187 Ménard Ilan 2006 SUI 1h19:07.1 36:11.7

144 162 Buchard Etienne 2003 SUI 1h19:11.8 36:16.4

145 235 Dessaux Isabelle 1966 SUI 1h19:13.5 36:18.1

146 49 Schellekens Dirk 1965 BEL 1h19:27.7 36:32.3

147 97 Mühlheim Isabelle 1968 SUI 1h19:46.3 36:50.9

148 155 Clavien André 1964 SUI 1h19:46.6 36:51.2

149 205 Schmidt Florian 1994 SUI Ninjutsu Sion 1h19:55.3 36:59.9

150 5 Kieliger Matthias 1972 SUI 1h20:04.2 37:08.8

151 50 Lauwers Anneleen 1964 BEL 1h21:07.9 38:12.5

152 127 Farmane Leila 1997 FRA 1h21:58.9 39:03.5

153 226 Choupault Erwan 1996 FRA Chandolin Boutique Hotel 1h22:01.8 39:06.4

154 53 Rossi Mario 1963 SUI 1h22:02.2 39:06.8

155 140 Peyroutas Pascal 1959 FRA 1h22:03.9 39:08.5

156 75 Thomas Carsten 1969 GER Ecotrail Genève 1h22:07.5 39:12.1

157 178 Vuistiner Nell 2004 SUI 1h22:13.0 39:17.6
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158 171 Polito Ernesto 1970 SUI 1h22:14.6 39:19.2

159 126 Gattolliat Jean-Luc 1969 SUI 1h22:43.6 39:48.2

160 51 Lucien Estelle 1971 SUI 1h23:07.8 40:12.4

161 216 Salamin Jeanne 2001 SUI 1h23:10.6 40:15.2

162 117 Bussard Brigitte 1958 SUI LSVO 1h23:18.4 40:23.0

163 161 Haldi Agnès 1999 SUI 1h23:20.0 40:24.6

164 251 Bovier Paul 1999 SUI 1h23:20.7 40:25.3

165 80 Heymoz Camille 1992 SUI 1h23:30.8 40:35.4

166 81 Chappot Clément 1993 SUI 1h23:31.0 40:35.6

167 141 Melly Laetitia 1981 SUI 1h23:42.0 40:46.6

168 212 Stamatovic Milena 1970 SRB 1h23:46.9 40:51.5

169 189 Salamin Fabrice 1979 SUI Club de la mini en vitesse 1h24:08.7 41:13.3

170 110 Sewer Christelle 1998 SUI 1h25:27.5 42:32.1

171 111 Dayer Léonard 1989 SUI 1h25:28.0 42:32.6

172 45 Desgraz Yannick 1984 SUI 1h25:29.8 42:34.4

173 69 Burgun-Vianin Lara 1991 SUI 1h25:55.9 43:00.5

174 116 Le Loarer Anaëlle 1995 FRA 1h26:16.4 43:21.0

175 139 Lacombe Fanny 1995 SUI Cg sport coaching 1h26:28.0 43:32.6

176 89 Bjork Mikaela 1975 FIN CopAin de Trail 1h26:35.9 43:40.5

177 158 Larcher Magali 1974 SUI 1h26:36.6 43:41.2

178 197 Salamin Laetitia 1991 SUI 1h27:12.2 44:16.8

179 22 Python Patrick 1966 SUI 1h27:33.7 44:38.3

180 174 Criado Alexia Marie 1998 SUI 1h28:16.6 45:21.2

181 202 Favre Valérie 1967 SUI 1h28:29.4 45:34.0

182 84 Desveaux Guillaume 1988 SUI Clinique Genevoise de Crans Mo 1h28:43.5 45:48.1

183 222 Pralong Charlotte 2001 SUI 1h28:54.0 45:58.6

184 223 Diano Matteo 1998 SUI 1h28:54.4 45:59.0

185 6 Brinon Christophe 1983 SUI 1h29:04.7 46:09.3

186 230 Plançon Thibault 1986 FRA 1h29:29.0 46:33.6

187 229 Benjelloun Touimi Samya 1992 FRA 1h29:35.7 46:40.3

188 241 Zufferey Duc Sarah 1969 SUI 1h29:38.9 46:43.5

189 160 Dornier Camille 2000 FRA 1h30:17.5 47:22.1

190 207 Salone Amélie 1998 SUI 1h30:20.3 47:24.9

191 9 Python Maud 1994 SUI 1h30:24.0 47:28.6

192 8 Python Nathalie 1967 SUI 1h30:24.4 47:29.0

193 104 Zuber Corentin 1996 SUI 1h30:40.8 47:45.4

194 105 Theytaz Chloé 2006 SUI 1h30:41.2 47:45.8

195 201 Salone Clara 2001 SUI 1h30:43.0 47:47.6

196 35 Medeiros Bilhete Irina 1986 POR 1h31:26.9 48:31.5

197 164 Varone Marjolaine 2003 SUI 1h31:43.0 48:47.6

198 154 Jungsten Nora 2004 SUI 1h31:43.4 48:48.0

199 26 Rizzo Noriane 1991 SUI CO Ayent 1h31:51.4 48:56.0

200 36 Riand Valérie 1984 SUI Co Ayent 1h31:51.8 48:56.4

201 148 Blaser Olivier 1971 SUI 1h31:59.6 49:04.2

202 137 Guillaume Laurent 1974 SUI 1h32:10.3 49:14.9

203 27 Basile Stéphanie 1974 FRA 1h32:15.6 49:20.2

204 13 Widmer Wendy 1959 SUI 100 Marathon Club 1h32:51.4 49:56.0

205 70 Salanne Claire 1962 FRA 1h32:57.7 50:02.3

206 46 Boualit Laurent SUI 1h34:30.0 51:34.6

207 248 Perrin Véréna 1980 SUI Team Métamorphose 1h34:47.5 51:52.1

208 218 Rey Mélanie 1997 SUI 1h35:15.7 52:20.3

209 7 Werlen Tanya 1986 SUI 1h36:41.4 53:46.0

210 29 Banjanac Alexandre 1993 SUI 1h36:45.1 53:49.7
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211 239 Blanco Kilian 2006 SUI 1h37:23.5 54:28.1

212 206 Leandro Nuno 1998 POR 1h38:02.0 55:06.6

213 28 Guillaume Gwenaelle 1977 SUI 1h38:22.1 55:26.7

214 87 Monnet Cedric 1978 SUI La K-Verne de K-Ro 1h39:03.1 56:07.7

215 88 Monnet Carolyn 1980 SUI La K-Verne de K-Ro 1h39:13.2 56:17.8

216 263 Bisschops Mika 1h41:32.9 58:37.5

217 34 Messerli Poggio Pascale 1974 SUI 1h42:49.8 59:54.4

218 65 Mauri Vanessa 1980 SUI 1h44:19.1 1h01:23.7

219 66 Zufferey Nicolas 1980 SUI 1h44:20.2 1h01:24.8

220 44 Grzesiak Hélène 1999 SUI 1h46:00.3 1h03:04.9

221 43 Grzesiak Marlène 1987 SUI 1h46:14.1 1h03:18.7

222 108 Favre Corinne 1969 SUI CG Sport Coaching 1h52:22.3 1h09:26.9

  Non classés  

Absents (54)

18 Finarelli Laura 1999 ITA

21 Aubry Marie 1999 SUI

23 Weber Tristan 1994 SUI

30 Jollien Veronique 1986 SUI

32 Walraevens Colette 1976 BEL

33 Vanderstadt Frédéric 1973 BEL COCOFRED

48 Chaudron Sebas 1975 SUI

60 Czarnowski Piotr 1973 POL

62 Clavien Samuel 1979 SUI

74 Bourguetou Alain 1962 SUI

86 Cerone Christian 1990 ITA

92 Rehm Samantha 1994 GER

93 Leiggener Romaine 1993 SUI

94 Fellay Claudine 1963 SUI CG Sport Coaching

109 Gigon Frédéric 1973 SUI Sévelin Footing Club

119 Bétrisey Xenia 1955 SUI

120 Bétrisey Rémy 1952 SUI

132 Newell Syméon 2002 SUI Mangouste

142 D'alvise Laurent 1973 BEL

183 Bastos Nuno 1971 POR

184 Beney Diego 1991 SUI

185 Bastos Aline 1980 SUI

190 Gaspar Bruno 1988 SUI

193 Pennone Guillaume 2006 SUI

196 Bourquin Lucien 1991 SUI Trust Team

198 Baumann Noëmie 2002 SUI

208 Chételat Samuel 2006 SUI

231 Chiavegato Cyrilia 1990 SUI

238 Cotture Florentin 1996 SUI

252 Nunes Porfirio 1979 POR

301 Bonnard Estelle 1979 SUI

302 Bonvin Lionel 1981 SUI

308 Duret Marion 1982 SUI

309 Duret Patrice 1977 SUI

332 Alexandre De Ieso 1979 SUI
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337 Orsat Stacey 1974 CAN

338 Resibois Antoine 1994 BEL Team Burger

341 Borgeaud Clément 1993 SUI Les coquelicots

353 Huwiler Alexandre 1969 SUI

365 Hatt Florian 1981 FRA

373 Compagnon Julien 1990 SUI

374 Tonnerre Mylène 1990 SUI

380 Girod Christophe 1962 SUI

385 Bernasconi Diane 1991 SUI Hospice général

393 Gonin Mathieu 1995 SUI

400 De Groote Thierry 1964 SUI

401 De Groote Hector 2001 BEL

405 De Groote Victoria 2004 BEL

406 Andre Daniel 1962 SUI

409 Domínguez Rincon Pedro Jess 1969 ESP San Pedro Atletismo

413 Beghuin Jeff 1997 BEL

501 Audetat Eileen 2007 SUI Ski Club Riaz

502 Antonini Léon 2006 SUI Ski Club La Brévine

506 Kuonen Peter 1951 SUI

Abandons (12)

136 Peyrot Patrick 1979 SUI

153 Zenhäusern Céline 2002 SUI

159 Ficht Matthias 2004 SUI

163 Jungsten Thibault 2001 SUI

192 Menetrey Robin 2002 SUI

323 Massy Johan 1988 SUI Big-Foot club Anniviers

348 Kaufmann Camille 1996 SUI

356 Dartiguelongue Thomas 1993 FRA

371 Mallet Cédric 1991 FRA

372 Rey Maurice 1962 SUI

391 Egli Nadège 1975 SUI

392 Leuzzi Boaretto Nadia 1972 SUI

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


